Plan de Desarrollo Local 2025– 2 028, “Tunjuelito camina segura”.

● Modalidad: Subasta inversa por selección abreviada, conforme a lo establecido en el estatuto general
de contratación de la administración pública.

● Tiempo del contrato: 5 meses.

● VALOR: setecientos veintisiete millones setecientos ochenta y cinco mil pesos ($727.785.000)
Acciones realizadas.

Está Publicado en la Pagina de SECOP II. Se tienen 179 elementos relacionando en diferentes componentes
como lo son:

- Elementos Artes Plásticas. 

- Elementos Artes Escénicas.
- Elementos Escuela de Danza.
- Elementos Escuela de Música.